Curitiba/PR: 41 3165.6600 - Rod. Br 277, nº2160 Mossunguê |PR | Brasil |CEP: 81200-300
Cascavel/PR:  45 3122.8820 - Rod. Br 277, s/n, Km 599,5 Santos Dumont | PR | Brasil | CEP: 85806-600
Palhoça/SC:  48 3283.4172 - Rod BR-101, s/n, Km 214, Centro|SC| Brasil | CEP: 88131-390
www.VenezaEquipamentos.com.br

ANEXO N.º 04

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO ART. 7º, INCISO XXXIII,

DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Ref.: Pregão nº 0067/2021.

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
AO Sr.(a) PREGOEIRO(a).

Objeto :Trator de Esteira, marca John Deere, modelo 700JII, potência de 125 HP, peso operacional
de 14.086 kg, fabricada por John Deere Brasil Ltda.

O signatário da presente, o senhor Patrick Maicon Motta, representante legalmente constituído da
proponente da empresa Veneza Equipamentos Sul Comércio Ltda declara, sob as penas da Lei, que
não mantém em seu quadro de pessoal menores de 18 (dezoito) anos em horário noturno de trabalho
ou em serviços perigosos ou insalubres, não mantendo ainda, em qualquer trabalho, menores de 16
(dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Curitiba, 22 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

_________________

Patrick Maicon Motta

Gerente Comercial

RG: 2998192/SESP/PR

CPF: 034.771.679-29

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMÉRCIO LTDA